[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 30 » декабря 2022 г.  № 1747-П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 09.11.2017 № 1273-П «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Промышленновского округа» на 2018-2025 годы» (в редакции постановлений от 12.01.2018 № 17-П, от 14.06.2018 № 647-П, от 16.08.2018 № 881-П, от 29.10.2018 № 1230-П, от 29.12.2018 № 1529-П, от 29.12.2018 № 1531-П, от 07.05.2019 № 558-П,  от 29.08.2019 № 1027-П, от 21.10.2019 № 1276-П, от 30.12.2019 № 1625-П, от 12.10.2020 № 1607-П, от 30.12.2020 № 2133-П, от 08.11.2021 № 1820-П, от 30.12.2021 № 2076-П, от 08.11.2022 № 1424-П)

 В соответствии с решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 27.12.2022 № 475 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 23.12.2021 № 356 «О бюджете Промышленновского муниципального округа на 2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годов», решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 20.12.2022 № 466  «О бюджете Промышленновского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением администрации Промышленновского муниципального округа от 28.04.2020 № 754-П «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, реализуемых за счет средств местного бюджета», в целях реализации полномочий администрации Промышленновского муниципального округа  и в соответствии с постановлением  администрации Промышленновского муниципального округа от 24.08.2017 № 943-П  «Об утверждении перечня муниципальных программ, реализуемых за счет средств местного бюджета, на 2018-2025 годы» (в редакции постановлений от      07.12.2017 № 1385-П,        от 29.10.2018    № 1233-П,       от 02.09.2019 № 1031-П, от 20.11.2019 № 1420-П, от   30.12.2019   № 1635-П, от 13.10.2020 № 1621-П, от 01.09.2021 № 1548-П, от 18.08.2022 № 1092-П, от 14.12.2022 № 1618-П):
1.  Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Промышленновского округа» на 2018-2025 годы (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Паспорт Программы изложить в  редакции согласно приложению   № 1 к настоящему постановлению;
  1.2. Разделы 1-5  Программы изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
  2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
  3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на     и.о. заместителя  главы  Промышленновского муниципального округа              А.П. Безрукову.
  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

	Промышленновского муниципального округа
	 С.А. Федарюк

Исп. И.А. Овсянникова
тел.7-44-14

постановление от  «30» декабря 2022 г. № 1747-П                                                                                  страница  2

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg